
Besluitnummer 2018 - 8

Burgemeester en wethouders van Ouder-Amstel,

Overwegende dat:

Ten behoeve aan het bijdragen aan een overzichtelijke verkeerssituatie en daarmee het bevorderen

van de verkeersveiligheid tijdens de haal- en brengmomenten van de naar schoolgaande kinderen ter

hoogte van de Amstelschool te Ouderkerk aan de Amstel;

Gehoord de politie;

Gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet;

BESLUITEN:

Nr. 37710

STAATSCOURANT 4 juli

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 37710 4 juli 20181


